
1 

 

                                                                                                        
      АДМИНИСТРАЦИЯ            

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                      

                МОКША           

   МУНИЦИПАЛЬНОГО                         

              РАЙОНА                              

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ      
  

                                                      
№  18   от 03  апреля  2017 года                    

                                                

 

 

О выходе МУ Администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

состава участников Общества с ограниченной ответственностью 

"Александровское" 

 

 

          В соответствие с нормами Федерального закона  от 25.12.2008г. №273-

ФЗ "О противодействии коррупции", принимая во внимание решение 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 25.11.2016г., в целях 

урегулирования  возникшего конфликта интересов (т.к. глава администрации 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области Девяткин О.А., является близким родственником 

действующего директора  ООО "Александровское" Девяткина М.О., а именно 

родным сыном, что может объективно способствовать возникновению 

конфликта интересов, в связи с тем, что МУ Администрация сельского 

поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области" является участником ООО "Александровское"), 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Муниципальному Учреждению Администрации сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области выйти 

из состава участников Общества с ограниченной ответственностью 

"Александровское". 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава 

сельского поселения  

Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий  

Самарской области                                                            О.А. Девяткин 


